РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

_______________БЕРЕНЖАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ______________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2013 года

4/12-3

п. Беренжак
Об аннулировании регистрации кандидата
на должность главы Беренжакского сельсовета
Живоглядовой Надежды Викторовны

В соответствии с частью 11 статьи 31 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов местного самоуправления в Республике Хакасия», на основании личного заявления кандидата на должность главы Беренжакского сельсовета Живоглядовой Надежды Викторовны, избирательная комиссия муниципального образования Беренжакский сельсовет постановляет:

1. Аннулировать регистрацию кандидата на должность главы Беренжакского сельсовета Живоглядовой Надежды Викторовны, 1983 года рождения, исполняющей обязанности главы Беренжакского сельсовета, проживающей в п. Беренжак Ширинского района.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ширинский вестник».

Председатель комиссии

С.В. Егоркин

Секретарь комиссии

В.В. Кандинская